Příloha č. 1 ke smlouvě č. 


Položkový rozpočet 
Výsadba 80 ks vysokokmenů v sadu pod Oblíkem, část EVL Oblík-Srdov-Brník
	Položka
	Cena za jednotku 
	Počet jednotek
	Cena celkem bez DPH
	Cena celkem s DPH

	Vykopání jam o rozměrech min. 50x50x50 cm 
	150,00 Kč/ks
	80 ks
	12 000,00 Kč
	14 520,00 Kč

	Výsadba
	130,00 Kč/ks
	80 ks
	10 400,00 Kč
	12 584,00 Kč

	Ukotvení stromu – 3 kůly + úvazek
	255,00 Kč/ks
	80 ks
	20 400,00 Kč
	24 684,00 Kč

	Ochrana - materiál (cca 2,1 m pletiva), instalace ochrany
	345,00 Kč/ks
	80 ks
	27 600,00 Kč
	33 396,00 Kč

	Zálivka (min. 30 l)
	25,00 Kč/ks
	80 ks
	2 000,00 Kč
	2 420,00 Kč

	Hydrogel
	340,00 Kč/ks
	27 kg
	9 180,00 Kč
	11107,80 Kč

	Doprava osob, materiálu
	15,00 Kč/km
	374 km
	5 610,00 Kč
	6 788,10 Kč

	Celkem
	
	
	87 190,00 Kč
	105 499,90 Kč


Celková cena za zajištění péče o ovocné dřeviny v sadu pod Oblíkem, část v EVL Oblík-Srdov-Brník, je 105 499,90 Kč, včetně DPH.  

